
Aktuality z benefitního programu 02/2018

Compiled Feb 7, 2018 4:04:24 PM by Document Globe ®   1

I v roce 2018 můžete využívat zajímavé slevy a výhody u našich partnerů. Hned v prvních měsících roku přicházíme
s aktualizacemi a novinkami.

Slovenské liečebné kúpele Turčianske Teplice

Slovenské liečebné kúpele Turčianské Teplice připravily i pro rok 2018 atraktivní nabídku pobytu
v hotelu Veľká Fatra **** - superior. Nabízí zaměstnancům a členům Klubu Alumni UK speciální pobyt s výraznou
slevou. Podrobný popis naleznete   zde .

Aquapalace Praha
V zimě můžete využít nově rozšířené nabídky slev Aquapalace Praha. Jeďte za zábavou s dětmi do aquaparku nebo
za relaxací a zdravím do saunového světa a wellness s 20% slevou. Ta se nově vztahuje i na rodinné vstupné a nákup
dárkových poukazů a získá ji nejen držitel příslušného univerzitního průkazu, ale i všechny osoby v jeho doprovodu.

Asklepion - klinika estetické medicíny

Institut estetické medicíny Asklepion nabízí zaměstnancům a členům Klubu
Alumni slevy ve výši 5–20% na své služby. Klinika nabízí ošetření a služby v oblastech dermatologie, kosmetika, cévní
chirurgie, ORL, stomatologie a plastická chirurgie. Konkrétní nabídku najdete na našich   webových stránkách .

Zveme Vás do divadla!
Po předložení průkazu zaměstnance UK nebo člena Klubu Alumni na pokladnách divadel ABC a Rokoko získáte  50%
slevu   na nákup vstupenek do 1. a 2. cenové zóny (sleva platí na představení z repertoáru MDP, nelze využít na
tituly Shirley Valentine, Pan Kaplan má třídu rád, Vím, že víš, že vím… a Proč muži neposlouchají a ženy neumí číst
v mapách, na hostující představení a pronájmy).

V nejbližších týdnech doporučujeme tato představení:

Top Dogs   (24. 2. od 19 hodin v Divadle Rokoko)

https://www.ipsc.cuni.cz/IPSC-33.html


Compiled Feb 7, 2018 4:04:24 PM by Document Globe ®   2

Originální komedie vás zavede do bizarního
prostředí rekvalifikačních terapií pro propuštěné manažery ve vysokých funkcích – tzv. top dogs. Ti, co dříve vedli a
řídili velké koncerny a společnosti a vyhazovali z práce tisíce lidí, byli najednou sami vyhozeni. Ale společnost potřebuje
především produktivní členy. A vše je nakonec jen a jen business. Stačí dobrý nápad, a tak je pro tyto propuštěné zřízen
kurz, v němž mají být hroutící se znovu postaveni na nohy skrze nejrůznější psychoterapie, modelové situace a nácvik
„správného chování“.
Hrají: Henrieta Hornáčková, Jiří Hána, Dana Batulková, Radim Kalvoda, Zdeněk Vencl ad.

Evžen Oněgin   (3. 3. od 19 hodin v Divadle ABC)

Slavný milostný příběh A. S. Puškina o nenaplněné
lásce petrohradského šviháka a venkovské dívky. Z ruchu Petrohradu uniká Oněgin před intrikami a společenskou
přetvářkou na venkov, kde chce najít novou životní inspiraci. Jako většina městských lidí je však překvapen, a to dost
nemile. Stěží na vesnici nachází jediného přítele, mladého básníka, a díky němu jedinou společnost, která se nabízí
v domě Lariných. Oněgin i sem vnese lehkomyslné manýry zlaté mládeže, proti nimž je venkovská společnost málo
imunní, a vše se tak vyhrotí v katastrofu.
V hlavních rolích uvidíte Jiřího Hánu a Petru Tenorovou.

Premiéra mládí   (2. 3. od 19 hodin v Divadle Rokoko)



Compiled Feb 7, 2018 4:04:24 PM by Document Globe ®   3

„Stáří neexistuje!“ je hlavním poselstvím komedie
Premiéra mládí, ve které se vůbec poprvé na jevišti potkávají herečky Jitka Smutná a Dana Syslová. Jejich postavy,
kultivovaná Renáta a bezprostřední Simona, se rozhodnou vzbouřit proti konvencím a užít si na „stará kolena“ ještě
nějakou legraci.
Hrají: Jitka Smutná a Dana Syslová

Celý program najdete na    www.MestskaDivadlaPrazska.cz .
Dále můžete využít speciálních nabídek dalších partnerských divadel, které vám v případě zájmu budeme zasílat e-
mailem. Pro přidání do mailing listu kontaktujte paní Ing. Kamilu Špikovou.

Bližší informace k výše uvedeným slevám a kompletní nabídku benefitů pro zaměstnance UK a členy Klubu Alumni UK
naleznete na adrese   http://bit.ly/UKbenefity .

V případě jakýchkoliv dotazů, nejasností či třeba námětů a doporučení k dané oblasti se můžete obrátit na Ing. Kamilu
Špikovou (  kamila.spikova@ruk.cuni.cz ; tel. 224 491 604).

http://www.MestskaDivadlaPrazska.cz
http://bit.ly/UKbenefity
mailto:kamila.spikova@ruk.cuni.cz

